АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               «ОКУНЕВ НОС»
   от 16 ноября 2022 г. № 19-р

   с.Окунев Нос, Республики Коми

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            ТШŐКТŐМ

«ОКУНЕВ НОС» СИКТ
ОВМÖДЧÖМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ
Об утверждении графика проведения
межведомственных рейдов в период

январских праздничных дней 2023 года по
семьям, состоящим в едином банке

данных в группе риска, а также по местам

концентрации несовершеннолетних

в вечернее время

1. Утвердить график проведения межведомственных рейдов в период январских праздничных дней 2023 года по семьям, состоящим в едином банке данных в группе риска, а также по местам концентрации несовершеннолетних в вечернее время, согласно приложению.

2. Результаты рейдов отразить в отчете.

3. В случае выявления нарушений сообщить в КПДН Усть-Цилемского района.

         4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                               Дуркина Л.В.
Утвержден

распоряжением администрации

 сельского поселения «Окунев Нос»

от 16 ноября 2022 г. №19-р

(приложение)

График проведения

межведомственных рейдов в период январских праздничных дней 2023 года

по семьям, состоящим в едином банке данных в группе риска, а также по местам концентрации несовершеннолетних в вечернее время

	№
	Дата проведения рейда
	Ф.И.О.
	Должность
	Ответственный

	1
	3 января 2023 г.
	Дуркина Любовь Викторовна
	Глава поселения
89121078773
	Ответственная

	Филиппова Татьяна Семёновна
	Специалист по социальной работе
89121149571

	2
	8 января 2023 г.
	Филиппова Татьяна Семёновна
	Специалист по социальной работе
89121149571

	Хозяинова Татьяна Федоровна
	Ведущий эксперт администрации СП «Окунев Нос
89121471165
	Ответственная

1